

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
651923 - rekonstrukce SC - šatna chlapci, 1.NP
Objekt:
D.1 (1) - Architektonicko sta...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Bc. David Fišer

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 15029956
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			566 462,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	566 462,55	21,00%	118 957,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	685 419,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 651923 - rekonstrukce SC - šatna chlapci, 1.NP
Objekt: D.1 (1) - Architektonicko sta...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Datum: 22. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Bc. David Fišer

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		566 462,55
HSV - Práce a dodávky HSV		144 120,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 756,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		64 855,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 881,85
997 - Přesun sutě		14 996,89
998 - Přesun hmot		12 629,43
PSV - Práce a dodávky PSV		422 342,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		22 480,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 134,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		36 040,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		3 250,50
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		11 174,40
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		2 415,74
763 - Konstrukce suché výstavby		66 846,64
766 - Konstrukce truhlářské		43 789,80
771 - Podlahy z dlaždic		70 524,39
781 - Dokončovací práce - obklady		89 164,21
783 - Dokončovací práce - nátěry		8 553,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		65 967,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 651923 - rekonstrukce SC - šatna chlapci, 1.NP
Objekt: D.1 (1) - Architektonicko sta...

Místo: Datum: 22. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. David Fišer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 566 462,55

D HSV Práce a dodávky HSV 144 120,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 756,19

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,308	7 957,60	2 450,94
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV			0,3*2,05*0,5 "viz D.1.4		0,308		
VV			Součet		0,308		

2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,515	732,06	3 305,25
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV			(0,9+1,25)*2,1 "viz D.1.4		4,515		
VV			Součet		4,515		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 855,90

3	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	31,200	99,96	3 118,75
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			31,2 "viz položka 612321121		31,200		
VV			Součet		31,200		

4	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	31,200	339,08	10 579,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV			31,2 "viz položka 612321121		31,200		
VV			Součet		31,200		

5	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	124,800	86,83	10 836,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	31,200	300,86	9 386,83
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			(2,6+3,05+2,6+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25+0,1+1,25+1,05)*2		31,200		
VV			"sprchy				
VV			viz D.1.4				
VV			Součet		31,200		

7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	62,400	86,83	5 418,19
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	652,68	1 305,36
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV			2 "viz D.1.4		2,000		
VV			Součet		2,000		

9	K	612325401	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	140,680	104,86	14 751,70
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			140,68 "viz položka 784211103		140,680		
VV			Součet		140,680		

10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	15,600	221,48	3 455,09
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV			(2,6+3,05+2,6+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25+0,1+1,25+1,05)		15,600		
VV			"sprchy				
VV			viz D.1.4				
VV			Součet		15,600		

11	K	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	15,480	228,34	3 534,70
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			7,2*2,15 "šatna viz D.1.4		15,480		
VV			Součet		15,480		

12	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 430,80	1 430,80
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1 "viz D.1.4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 038,80	1 038,80
	VV		1 "viz položka 642944121		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 881,85
14	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	24,010	85,55	2 054,06
	VV		7,2*2,15+2,6*3,05+1,2*0,15+1,4*0,3		24,010		
	VV		Součet		24,010		
15	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	24,010	162,68	3 905,95
	VV		24,01 "viz položka 949101112		24,010		
	VV		Součet		24,010		
16	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	3,600	323,48	1 164,53
	VV		0,9*2*2 "sprchy		3,600		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		3,600		
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	396,90	396,90
	VV		1 "viz D.1.3		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	0,200	1 850,22	370,04
	VV		2*0,1 "viz D.1.3		0,200		
	VV		Součet		0,200		
19	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,800	109,76	3 490,37
	VV		(2,6+3,05+2,6+1,05+0,9+0,15+0,9+0,9+0,9+0,15+0,9+0,9+0,9		31,800		
	VV		) *2 "sprchy				
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		31,800		
20	K	98900X101	Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	80,000	350,00	28 000,00
21	M	55399901X102	drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla včetně dílenské domůmentace	kg	50,000	130,00	6 500,00
D 997			Přesun sutě				14 996,89
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,153	297,92	1 833,10
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,071	13,03	561,22
	VV		6,153*7 "Přepočtené koeficientem množství		43,071		
	VV		Součet		43,071		
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,153	2 048,20	12 602,57
D 998			Přesun hmot				12 629,43
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,779	2 185,40	12 629,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				422 342,29
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				22 480,70
26	K	7211740X01	Úprava kanalizačního potrubí pro osazení nových koncových prvků	soubor	1,000	940,50	940,50
	VV		1 "viz D.1.4		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
27	K	721210824X01	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových sprchových DN 125	kus	2,000	259,60	519,20
	VV		2 "sprchy		2,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		2,000		
28	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	2,000	6 435,00	12 870,00
	VV		2 "viz D.1.4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	K	721910932X01	Kontrola a pročištění kanalizačního potrubí od zařizovacích předmětů potrubí do DN 150	m	10,000	605,00	6 050,00
	VV		10 "viz D.1.1		10,000		
	VV		Součet		10,000		
30	K	7219741X01	Oprava části kanalizačního potrubí výměnou do DN150	soubor	1,000	1 716,00	1 716,00
	VV		1 "viz D.1.4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,035	11 000,00	385,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 134,00
32	K	7221X01	Úprava stávajícího vodovodního potrubí pro osazení nových prvků a dopojení včetně dodání materiálů	soubor	1,000	2 035,00	2 035,00
	VV		1 "viz D.1.4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,045	2 200,00	99,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							36 040,40
34	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	137,50	137,50
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		
35	K	725112173X01	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým, duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou, ovládací tlačítko pro dvě množství 3/6 l, ovládání seshora	soubor	1,000	10 472,00	10 472,00
	VV		1 "viz d.1.4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	93,50	93,50
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		
37	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	3 014,00	6 028,00
	VV		1 "šatna		1,000		
	VV		1 "srprchy		1,000		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		2,000		
38	K	72529151X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů bezdotykový dávkovač tekutého mýdla	soubor	1,000	1 474,00	1 474,00
	VV		1 "šatna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
39	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 364,00	1 364,00
	VV		1 "viz D.1.4		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	725291643X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové poličky pro odložení mýdla	soubor	2,000	757,90	1 515,80
	VV		2 "viz D.1.4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
41	K	725291643X02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové háčky na oděvy, ručníky	soubor	2,000	205,70	411,40
42	K	725291644X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný držák na WC štětku	soubor	1,000	1 361,80	1 361,80
43	K	725510803X01	Demontáž plynových ohřevů cirkulačních zásobníkových ohřevů vody včetně odkouření	soubor	1,000	528,00	528,00
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	725515281	Plynové ohřívače montáž ohřívačů zásobníkových závěsných s přirozeným odtažem spalín	soubor	1,000	1 419,00	1 419,00
	VV		1 "viz D.1.4 , použití stávajícího ohřívače		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	74,80	74,80
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		
46	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	269,50	1 347,50
	VV		2*2 "viz Umyvadla		4,000		
	VV		1 "viz WC		1,000		
	VV		Součet		5,000		
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	79,20	79,20
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		
48	K	725822611X01	Baterie umyvadlové stojánkové pákové materiál mosaz, povrch chrom	soubor	2,000	1 562,00	3 124,00
	VV		2 "viz položka 725211616		2,000		
	VV		Součet		2,000		
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	2,000	136,40	272,80
	VV		2 "sprchy		2,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		2,000		
50	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 243,00	2 486,00
	VV		2 "sprchy viz d.1.4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
51	K	725841312X01	Baterie sprchové nástěnné pákové příslušenství sprchový komplet (tyč, hadice dl.150cm, úsporná růžice)	soubor	2,000	1 518,00	3 036,00
	VV		2 "sprchy viz d.1.4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
52	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	73,70	73,70
	VV		1 "sprchy		1,000		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		1,000		
53	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	133,10	266,20
	VV		2 "viz položka 725211616		2,000		
	VV		Součet		2,000		
54	K	725991811X01	Demontáž zařízení koupelen (zásobníky mýdla, zásobníky toaletních papírů, osoušeče,...)	soubor	1,000	393,80	393,80
	VV		1 "viz D.1.3		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,074	1 100,00	81,40
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 250,50
56	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	7,200	121,00	871,20
	VV		7,2 "viz položka 735494811		7,200		
	VV		Součet		7,200		
57	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	7,200	110,00	792,00
	VV		7,2 "viz položka 735494811		7,200		
	VV		Součet		7,200		
58	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	7,200	99,00	712,80
	VV		7,2 "viz položka 735494811		7,200		
	VV		zpětná montáž				
	VV		Součet		7,200		
59	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	7,200	110,00	792,00
	VV		0,36*(9+11)		7,200		
	VV		Součet		7,200		
60	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,015	5 500,00	82,50
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 174,40
61	K	74112X01	Elektroinstalační práce během stavebních prací včetně dodávky potřebného materiálu (zasekání kabelů pod omítku, přemístění vypínače,...)	soubor	1,000	10 846,80	10 846,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	3 640,00	327,60
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	2 415,74			
63	K	742310007X01	Montáž reproduktoru školního rozhlasu původního s očištěním	soubor	1,000	1 359,30	1 359,30
VV			1 "viz D.1.4	1,000			
VV			Součet	1,000			
64	K	742310807X01	Demontáž reproduktoru školního rozhlasu a uložení	soubor	1,000	1 048,80	1 048,80
VV			1 "viz D.1.3	1,000			
VV			Součet	1,000			
65	K	998742181	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	3 820,00	7,64
D 763			Konstrukce suché výstavby	66 846,64			
66	K	763164549	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 12,5 mm	m	4,700	1 250,00	5 875,00
VV			4,7 "viz D.1.4	4,700			
VV			Součet	4,700			
67	K	763164670	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 2 x 12,5 mm	m2	16,000	2 460,00	39 360,00
VV			16 "viz D.1.4	16,000			
VV			Součet	16,000			
68	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,000	333,00	333,00
VV			1 "viz D.1.4	1,000			
VV			Součet	1,000			
69	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	550,00	550,00
70	K	763411111X01	sanitární příčka o celkové výšce 2,10 m. Sanitární příčka bude tvořena eloxovanými hliníkovými profily vyplněných lamino deskami tl. 25 mm. Dveře v sanitární příčce budou opatřeny klikou v kombinaci s WC zámkem, který bude nouzově otevíratelný mincí z vně	m2	1,000	20 000,00	20 000,00
VV			1 "viz D.1.4	1,000			
VV			Součet	1,000			
71	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,552	1 320,00	728,64
D 766			Konstrukce truhlářské	43 789,80			
72	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	888,00	888,00
VV			1 "viz D.1.4	1,000			
VV			Součet	1,000			
73	M	61162086X01	<i>dveře jednokřídlé lepené jehličnaté dřevo povrch laminátový plně 800x1970mm kování z lehkých kovů, klika-klika, zámek vložkový, odstín slonová kost</i>	kus	1,000	4 576,00	4 576,00
74	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	963,00	963,00
VV			1 "viz D.1.4	1,000			
VV			Součet	1,000			
75	M	61162087X01	<i>dveře jednokřídlé lepené jehličnaté dřevo povrch laminátový plně 900x1970mm kování z lehkých kovů, klika-klika, zámek vložkový, odstín slonová kost</i>	kus	1,000	4 576,00	4 576,00
76	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,10	70,20
VV			2 "viz D.1.3	2,000			
VV			Součet	2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	76669921X01	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí šatní lavičky s věšáky a policí na boty, provedení antivandal, lavice+opěradlo+věšák s háčky, konstrukce ocel, lavice HPL laminát, š.1500mm, h. 430mm, barva světle šedá, včetně dodávky	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
	VV		3 "viz D.1.4		3,000		
	VV		Součet		3,000		
78	K	76669921X02	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí šatní lavičky s policí na boty, provedení antivandal, lavice+opěradlo, konstrukce ocel, lavice HPL laminát, š.1500mm, h. 430mm, barva světle šedá, včetně dodávky	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
	VV		2 "viz D.1.4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
79	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,190	1 140,00	216,60
D 771 Podlahy z dlaždic							70 524,39
80	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	24,370	16,20	394,79
	VV		24,37 "viz položka 771574414		24,370		
	VV		Součet		24,370		
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	24,370	63,00	1 535,31
	VV		24,37 "viz položka 771574414		24,370		
	VV		Součet		24,370		
82	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	24,370	280,00	6 823,60
	VV		24,37 "viz položka 771574414		24,370		
	VV		Součet		24,370		
83	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	18,700	32,10	600,27
	VV		(7,2+2,15)*2 "šatna		18,700		
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		18,700		
84	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	19,300	154,00	2 972,20
	VV		7,2+2,15+7,2+2,15+0,3+0,3 "šatna viz D.1.4		19,300		
	VV		Součet		19,300		
85	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	21,230	221,00	4 691,83
86	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	44,720	111,00	4 963,92
	VV		7,2*2,15*2 "šatna		30,960		
	VV		(2,*3,05+1,2*0,15+1,2*0,5)*2 "sprchy		13,760		
	VV		předpoklad 2 vrstev				
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		44,720		
87	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	24,370	918,00	22 371,66
	VV		7,2*2,15+1,4*0,3 "šatna		15,900		
	VV		2,6*3,05+0,9*0,4+1,2*0,15 "sprchy		8,470		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		24,370		
88	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	28,026	520,20	14 579,13
89	K	771574414X01	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem příplatek za dodávku a montáž potřebných doplňků a lišt	m2	24,370	150,00	3 655,50
	VV		24,37 "viz položka 771574414		24,370		
	VV		Součet		24,370		
90	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,470	430,00	3 642,10
	VV		2,6*3,05+0,9*0,4+1,2*0,15 "sprchy		8,470		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		8,470		
91	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	15,600	212,00	3 307,20
	VV		(2,6+3,05+2,6+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25+0,1+1,25+1,05)		15,600		
	VV		"sprchy				
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		15,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,262	782,00	986,88
D 781			Dokončovací práce - obklady	89 164,21			
93	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	34,815	7,70	268,08
	VV		33,96 "viz položka 781474154		33,960		
	VV		1,7*0,3 "viz položka 781571141		0,510		
	VV		1,15*0,3 "viz položka 781674114X01		0,345		
	VV		Součet		34,815		
94	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	34,815	63,00	2 193,35
	VV		33,96 "viz položka 781474154		33,960		
	VV		1,7*0,3 "viz položka 781571141		0,510		
	VV		1,15*0,3 "viz položka 781674114X01		0,345		
	VV		Součet		34,815		
95	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,210	493,00	7 498,53
	VV		(1,05+1,25+0,1+2,6+3,05+1,7)*0,3+(0,9+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25)*2,1 "sprchy		15,210		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		15,210		
96	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	13,500	422,00	5 697,00
	VV		2,1*6+3*0,3		13,500		
	VV		Součet		13,500		
97	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	63,600	89,40	5 685,84
	VV		(2,6+3,05+2,6+1,05+0,9+0,15+0,9+0,9+0,15+0,9+0,9+0,9)*2*2 "sprchy		63,600		
	VV		předpoklad 2 vrstev				
	VV		viz D.1.3				
	VV		Součet		63,600		
98	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	33,960	1 010,00	34 299,60
	VV		(2,6+3,05+2,6+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25+0,1+1,25+1,05)*2,1 "sprchy		32,760		
	VV		1,2 "šatny		1,200		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		33,960		
99	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	39,054	561,00	21 909,29
100	K	781479193X3	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	34,815	150,00	5 222,25
	VV		33,96 "viz položka 781474154		33,960		
	VV		1,7*0,3 "viz položka 781571141		0,510		
	VV		1,15*0,3 "viz položka 781674114X01		0,345		
	VV		Součet		34,815		
101	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	1,200	519,00	622,80
	VV		1,2*1 "šatna viz D.1.4		1,200		
	VV		Součet		1,200		
102	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,320	1 660,00	2 191,20
	VV		1,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,320		
	VV		Součet		1,320		
103	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	15,600	57,70	900,12
	VV		(2,6+3,05+2,6+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,25+0,1+1,25+1,05) "sprchy		15,600		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		15,600		
104	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	34,815	28,10	978,30
	VV		33,96 "viz položka 781474154		33,960		
	VV		1,7*0,3 "viz položka 781571141		0,510		
	VV		1,15*0,3 "viz položka 781674114X01		0,345		
	VV		Součet		34,815		
105	K	781571141	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm	m	1,700	323,00	549,10
	VV		0,85*2 "sprchy		1,700		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		1,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	781674114X01	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 200 do 300 mm	m	1,150	220,00	253,00
	VV		1,15 "sprchy		1,150		
	VV		viz D.1.4				
	VV		Součet		1,150		
107	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,144	783,00	895,75
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 553,88
108	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,425	71,90	174,36
	VV		2,425 "viz položka 783317101		2,425		
	VV		Součet		2,425		
109	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,425	148,00	358,90
	VV		2,425 "viz položka 783317101		2,425		
	VV		Součet		2,425		
110	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,425	132,00	320,10
	VV		2,425 "viz položka 783317101		2,425		
	VV		Součet		2,425		
111	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,425	135,00	327,38
	VV		0,25*((0,9+2+2)*1+(0,8+2+2)*1) "viz D.1.4		2,425		
	VV		Součet		2,425		
112	K	783601341	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým	m2	7,200	95,90	690,48
	VV		7,2 "viz položka 783617147		7,200		
	VV		Součet		7,200		
113	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	7,200	125,00	900,00
	VV		7,2 "viz položka 783617147		7,200		
	VV		Součet		7,200		
114	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	26,100	7,29	190,27
115	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	26,100	7,31	190,79
	VV		26,1 "viz položka 783617511		26,100		
	VV		Součet		26,100		
116	K	783601729	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	4,300	10,90	46,87
	VV		4,3 "viz položka 783617635		4,300		
	VV		Součet		4,300		
117	K	783601731	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	4,300	14,50	62,35
	VV		4,3 "viz položka 783617635		4,300		
	VV		Součet		4,300		
118	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	7,200	111,00	799,20
	VV		7,2 "viz položka 783617147		7,200		
	VV		Součet		7,200		
119	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	26,100	20,70	540,27
	VV		26,1 "viz položka 783617511		26,100		
	VV		Součet		26,100		
120	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	4,300	39,20	168,56
	VV		4,3 "viz položka 783617635		4,300		
	VV		Součet		4,300		
121	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	7,200	297,00	2 138,40
	VV		0,36*(9+11)		7,200		
	VV		Součet		7,200		
122	K	783617615	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	26,100	47,00	1 226,70
	VV		2,1+4+4 "šatna		10,100		
	VV		3+3+4+4+1+1 "sprchy		16,000		
	VV		viz D.1.4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			26,100		
123	K	783617635	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	4,300	97,50	419,25
VV		2,15+2,15 "šatna			4,300		
VV		Součet			4,300		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				65 967,63
124	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	6,86	965,06
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
125	K	784111013	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	19,80	2 785,46
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
126	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	41,80	5 880,42
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
127	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	21,30	2 996,48
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
128	K	784161403	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	249,00	35 029,32
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
129	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	26,40	3 713,95
VV		140,68 "viz položka 784211103			140,680		
VV		Součet			140,680		
130	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	5,500	13,50	74,25
VV		1*2,5+1,2*2,5			5,500		
VV		Součet			5,500		
131	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	5,000	18,70	93,50
VV		0,9*2+0,8*2*2			5,000		
VV		Součet			5,000		
132	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	23,410	3,41	79,83
VV		7,2*2,15+2,6*3,05			23,410		
VV		Součet			23,410		
133	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,680	102,00	14 349,36
VV		(7,2+2,15+7,2+2,15)*4,7+7,2*2,15 "šatna			103,370		
VV		(2,6+3,05)*2*2,6+2,6*3,05 "sprchy			37,310		
VV		viz D.1.4					
VV		Součet			140,680		